Sciatiz quod nos de gratia nostra speciali ac ex
certa scientia et mero motu concessimus
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PLATE IX.

Elizabeth dei gia Angt Frané t Hibnie
Regina fidei defensor te  Omib; ad quos
Psentes tre ne pueilint Sattm  Sciatis

qd Rolitus Donningtofi in Cuf nra coram
Justic nris apud Westin imptitauit Robtum

s 5 & '
Hammerton et Margeriam vxm ejus de e,

Elizabetha Dei gratia Angliee Francie et Hibernise
Regina, Fidei Defensor, ete.  Ommnibus ad quos
priesentes litterse nostre pervenerint salutem. Seiatis
quod Robertus Donnington’ in Curia nostra coram
Justiciariis nostris apud Westmonasterium implacitavit Robertum
Hammerton’ et Margeriam nzorem ejus de, ete.
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PLATE XV.

Et in alloc redd Johis Horsford 7 Mich
Allertofi p osers sup ripa aque de Ey¥

oflat in redd assie eo qd eadim ripa sup qua
dict osers crescebant asportat est p creceh
agque t nullid pficm itm capi pt. vj. 4.

Et in allocatione redditus'Johannis Horsford & Michaelis
Allerton’ pro osers super ripam aquw de Eyr’
oneratis in redditu assise eo quod eadem ripa super quam
dicti osers crescebant asportata est per eref s |centiam
aque et nullum proficuum ibidem eapi potest—éd.
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PLATE XIX.

Robertus dei gra Rex Scottos Omib; probis hoiiibs
totius tre sue salim  Sciatis nos g*mdam cartam
factam per nos dum eram” Seii SBcocie Alano Lawedre
fideli nvo de mandato nio inspectam T diligenter examinatam
Te. Anno Itegni uii secundo.

Robertus Dei gratin Rex Seottorum omnibus probis hominibus
totius terrse sum salutem. Seiatis nos quamdam cartam
factam per nos dum eramus Senescallus Scociz Alano Lawedre
fideli nostro de mandato nostro inspectam et diligenter examinatam,
ete. Anno Regni nostri seeundo.

Allertoi. Compot® Rog Marschalt Ppaiti ibm
a festo S¢i Michis anno 7% Hent quarti post
{mm:!_nrstmn gexto usq, idm festum SEi
Micliis extune pX seqi anno ejusdii Regis
SE[:IH.IIIH I"E}lll[!l,ltﬂtl'lt]l Lfl VINITD ATITHLRTTR
integrum.

Allerton’. Compotus Rogeri Marschall’ praepositi ibidem
a festo Sancti Michaelis anno regni Regis Illﬂllrii:i Cuarti post
Conquestum sexto usque idem festum Sanefi

Michaelis extune proximo sequens anno ejusdem Regis
septimo computatum per unum annum

integrum.
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PLATE XX.

This Indenture made the thirtie daye of Januarye
in the nynth yere of the reigne of our Soueraigne
Ladye Elizabeth by the grace of God of Englande Fraunce
& Irland Quene Defendour of the Faith, &e.

This Indenture made thirtenth day of
November in the three and fortith yeare of
the raigne of our Soueraigne Ladye Elizabeth
by the grace of God Queene of England, &e.

SofiY. . Pi Anthonio Younge qd iuste & sine
ditone reddat Hugoni Smythsonne ﬁ.rmigﬂ
vnil mesuagiu voi pomariil voi garding
quinquagint acr Tre quing, act p*ti
viginti acr pasture et vndecim solidai e,

Somerzet, Seilicet, Pricipe Anthonio Younge quod juste & sine
dilatione reddat Hugoni Smythsonne Armigero
unum mesuagiom unum pomarium unum gardinum
quinguaginta acras terrm quinque acras prati
viginti acras pasture et undecim solidatas ete.
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PLATE XXI.

Fypus Sevipture in Chartis usitate a Tempove Willelmi Conqueestoris wsque ad annum
48 Hen. 111

Wilt ¢ gra rex Sciatis me concessisse, Te.

Willelmus Dei gratia Rex. Seiatis me concessisse, ete.
: Temp. W, Cong,

Ego Anselmus ste dorobernensis ecele archiep.
Egﬂ Aunselmus Sanctee Dorobernensis Eeclesie Archiepiscopus.

Temp. W, Rufi.
Anno ab inearn dii m.e.xxx.iii. facta est hee,

..Ilnugah incarnatione Domini 1155 facta est haec,
Anno 33 Hen, 1.

Anno ab inearnatione dii mill.c.lii®. Wibert® supplor ecele Xjpi Cant.

Anno ab inearnatione Domini 1152, Wibertus Supprior Eeclesise Christi Cantuariensis.
Anne 17 Steph.

Anno ab incarnatioe diii, mel®xxvi® anno auf regni H. regis secundi nicesimo zedo.

Anno ab incarnatione Domini 1176, anno auntem rvegni Henriei Regis secundi vicesimo

secnndo.
Amno 22 Hen, 11,

Hee est finat cocordia féa in enria dii Reg apd Noting

Babbo proximo post exaltaciem se erucis anno x regni Rei Ric.

Hee est finalis concordia facta in curia Domini Regis apud Notingham

Sabbato proximo post Exaltacionem Sancte Crucis anno decimo regni Regis Ricardi.
Anno 10 Rie, I.

Hee est final concord féa in efia dii Ret apd Noting die Dhica pxima p° fest
8¢l Botulfi anno regi reg. J. quarto.  Coram dio J. Norwic epo Hug Bard,

Hee est finalis concordia facta in euria Domini Hegis apud Notingham die Dominiea
proxima post festum
Sancti Botulfi anno regni legis Johannis quarto coram Domino Johanne Norwicensi
Epizcopo, Hugone Bardolf.
Anno 4 Jolhannis,

Dai Londoii die 8&i Luce ewangeliste pontificat™ n¥i aho qinto.
& 1 1
Data Londonii die Sancti Lunce Ewangelista pontificatus nostrl anno guinto.
= 1 1
Avno & Hen, 111,
e e = neii - o % e 4
Anno dii m.ee®. 1111  In erastio sci Albini frat’ Hugo humilis abbas de Tironnello.

Anno Domini 1254, in crastino Sancti Albini frater Hugo humilis abbas de Tironnello.
Anno 58 Hen, IIT,